Fica prorrogada a vigência do contrato pelo prazo de 12 (doze) meses, a 
partir de 25/11/2025 até 24/11/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

Conforme justificativa contida no processo administrativo nº 24.798.983-8, fica 
mantido o valor total do contrato, que é de R$ 738.192,00 (setecentos e trinta e oito mil e 
cento e noventa e dois reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DAS DESPESAS 

As despesas correm a conta da Dotação Orçamentária, 
3917.06.421.30.8383 – Gestão do Sistema Penitenciário, Elemento de Despesa (3390.39) 
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. ID: 01. Fonte: